האדישות הוגדרה כבר קודם, כאותה שלוחה של מחשבה פלילית, המתבטאת, במישור ההכרתי, במודעות כפועל לכל רכיבי היסוד העובדתי שבעבירה, ובמישור החפצי כשיוויון-נפש לאפשרות גרימת התוצאה המזיקה, שהיא אחד מרכיבים אלה. זוהי המזימה הנקראת בלע”ז *dolus eventualis*. העושה, הרואה לנגד עיניו את אפשרות גרימת התוצאה המזיקה, אינו מתרשם כלל ממימוש

<sup>1</sup> הצעת חוק העונשין (תיקון מס' 124) (עבירות המתה), התשע”ו-2015; ה”ח הממשלה 972, עמ' 166, בעמ' 169.

אפשרות זו, מבצע את המעשה תוך התנכרות גמורה לערך החברתי הנתון לסכנה ותוך שיוויון נפש לשאלה אם התוצאה תיגרם, אם לאו. במקרה של *dolus eventualis* מידת ההסתברות של אפשרות גרימת התוצאה היא כזאת, שהיא אכן יכולה גם שלא להיגרם.

110. לאור זאת, תבקש המערערת מבית המשפט הנכבד להרשיע את המשיב בעבירה של רצח לפי סעיף 300(א) לחוק, ולהחזיר את ענייניו לבית המשפט המחוזי לגזירת דינו.

רחל מטר
מנהלת המחלקה הפלילית
בפרקליטות המדינה

איתמר גלבפיש
סגן מנהלת המחלקה הפלילית
בפרקליטות המדינה

א' תמוז תשפ"ד
07 יולי 2024

מיון